
Uchwała Nr XXXIII/248/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

 

w sprawie gromadzenia środków na żywność na kontach dochodów 

własnych przez gminne jednostki oświatowe 

 
Na podstawie art.18 a , ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Gminne jednostki oświatowe : szkoły, przedszkola prowadzące 

stołówki mogą prowadzić wydzielone konta dochodów własnych. 

 

§ 2 

 

1. Środki na koncie, o którym mowa w § 1 mogą być gromadzone 
wyłącznie z tytułu wnoszonych opłat za żywność, za osoby 

korzystające ze stołówek. 

2. Zgromadzone środki mogą być wydatkowane wyłącznie na art. 
żywnościowe, które będą użyte do przygotowania posiłków 

wydawanych przez stołówki. 

 

§ 3 

 

Gminne jednostki oświatowe, prowadzące konta dochodów własnych 

zobowiązane są do sporządzania sprawozdawczości zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.11.2005 r. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                    mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Uchwała na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych, mająca na 

celu usprawnienie obiegu dokumentów oraz gospodarki 

finansowej. 

 

 

 

 

 

 

 


